
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 
г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024 г.                                                                                  № 95/1- ОД 

 

 

«Приказ о проведении внутренней системы оценки качества в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»» 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, ФГОС ДО, Положения о внутренней 

системе оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 25», с целью систематического отслеживания и анализа состояния 

системы образования в ДОО для принятия обоснованных и своевременных 

управленческих решений, направленных на повышение качества 

образовательного процесса и образовательного результата, 

приказываю: 

1. Рабочей группе по проведению процедуры ВСОКО: 

1.1. Провести мониторинг внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» до 20.05.2025. 

1.2. Предоставить аналитическую справку и план мероприятий по 

устранению недостатков, выявленных по результатам мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в ДОО в срок до 20.05.2025. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий                                                                           И.А. Цырульникова 

 

mailto:dou25@mail.ru

		2024-09-16T13:49:06+0300
	Цырульникова Ирина Александровна




